



Szpital Kliniczny im. ks. Anny Mazowieckiej
Ul. KAROWA 2,00-315 WARSZAWA

L.dz.SK /425z/DPUB/05/2021

Warszawa, dnia 25.06.2021 r.

**Wyjaśnienie i Modyfikacje
Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Dotyczy postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup produktów leczniczych” nr 02/06/21 opublikowanego w Suplemencie do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej w dniu 15.06.2021 r pod nr 2021/S 114-298926.

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści SWZ w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie **art. 135 ust. 6** oraz **art. 137 ust. 1 i 2** ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019, poz. 2019 z późn. zm.), Zamawiający wyjaśnia, co następuje

PAKIET 2

Pytanie nr 1 dot. poz. 10

Czy Zamawiający dopuści wymagany preparat w postaci kaps. dojelit. twardych?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

W przypadku Wykonawców oferujących dopuszczony produkt, powinni oni dokonać odpowiedniej modyfikacji załącznika asortymentowo-cenowego w odpowiedniej kolumnie(ach) formularza, z którego będzie jednoznacznie wynikać zaoferowany produkt

PAKIET 3

Pytanie nr 2 dot. poz. 5

Czy Zamawiający dopuści wymagany preparat w postaci ,tabl. przedł. uw?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

W przypadku Wykonawców oferujących dopuszczony produkt, powinni oni dokonać odpowiedniej modyfikacji załącznika asortymentowo-cenowego w odpowiedniej kolumnie(ach) formularza, z którego będzie jednoznacznie wynikać zaoferowany produkt

PAKIET 4

Pytanie nr 3 dot. poz. 5

W związku brakiem produkcji prosimy o wykreślenie pozycji z pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę, w związku z czym w załączeniu przekazuje aktualny formularz asortymentowo-cenowy dla Pakietu 4.

Pytanie nr 4 dot. poz. 14

W związku z wycofaniem z oferty producenta prosimy o wykreślenie pozycji z pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5 dot. poz. 14

W związku ze zmianą przez producenta postaci leku z ampułki na fiolkę, czy Zamawiający dopuści wycenę preparatu w postaci fiolek?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

W przypadku Wykonawców oferujących dopuszczony produkt, powinni oni dokonać odpowiedniej modyfikacji załącznika asortymentowo-cenowego w odpowiedniej kolumnie(ach) formularza, z którego będzie jednoznacznie wynikać zaoferowany produkt

PAKIET 5

Pytanie nr 6 dot. poz. 2

W związku brakiem produkcji prosimy o wykreślenie pozycji z pakietu.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

PAKIET 12

Pytanie nr 7 dot. poz. 9 i 10

Czy Zamawiający dopuści wymagane preparaty w postaci tabl. powl.?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

W przypadku Wykonawców oferujących dopuszczony produkt, powinni oni dokonać odpowiedniej modyfikacji załącznika asortymentowo-cenowego w odpowiedniej kolumnie(ach) formularza, z którego będzie jednoznacznie wynikać zaoferowany produkt

ZATWIERDZIŁ
DYREKTOR
mgr Ewa Piotrowska